LuxSpace Square, a
incasso - Efficienza
elevata, comfort
visivo e design
elegante
LuxSpace square, recessed
I clienti mirano a ottimizzare tutte le loro risorse e questo non riguarda solo i costi di
gestione (energia, ecc.), ma anche le persone. I risparmi energetici sono pertanto una

Codice famiglia prodotto DN572B
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
97072700 DN572B LED12S/830UE PSU-E C
WH
3000 K 152 lm/W 1.200 lm
97073400 DN572B LED12S/840UE PSU-E C
WH
4000 K 160 lm/W 1.250 lm
97074100 DN572B LED12S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 153 lm/W 1.200 lm
97075800 DN572B LED12S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 161 lm/W 1.250 lm
97076500 DN572B LED20S/830UE PSU-E C
WH
3000 K 163 lm/W 2.100 lm
97077200 DN572B LED20S/840UE PSU-E C
WH
4000 K 172 lm/W 2.200 lm
97078900 DN572B LED20S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 164 lm/W 2.100 lm
97079600 DN572B LED20S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 173 lm/W 2.200 lm
97080200 DN572B LED24S/830UE PSU-E C
WH
3000 K 164 lm/W 2.400 lm
97081900 DN572B LED24S/840UE PSU-E C
WH
4000 K 173 lm/W 2.500 lm
97082600 DN572B LED24S/830UE DIA-
VLC-E C WH
3000 K 168 lm/W 2.400 lm
97083300 DN572B LED24S/840UE DIA-
VLC-E C WH
4000 K 177 lm/W 2.500 lm
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97072700 DN572B LED12S/830UE PSU-E C WH 7,9 W
97073400 DN572B LED12S/840UE PSU-E C WH 7,9 W
97074100 DN572B LED12S/830UE DIA-VLC-E C WH 7,9 W
97075800 DN572B LED12S/840UE DIA-VLC-E C WH 7,9 W
97076500 DN572B LED20S/830UE PSU-E C WH 13 W
97077200 DN572B LED20S/840UE PSU-E C WH 13 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97078900 DN572B LED20S/830UE DIA-VLC-E C WH 12,8 W
97079600 DN572B LED20S/840UE DIA-VLC-E C WH 12,8 W
97080200 DN572B LED24S/830UE PSU-E C WH 10,8 W
97081900 DN572B LED24S/840UE PSU-E C WH 14,8 W
97082600 DN572B LED24S/830UE DIA-VLC-E C WH 14,4 W
97083300 DN572B LED24S/840UE DIA-VLC-E C WH 14,4 W
Controlli e dimmerazione
LuxSpace square, recessed

1%
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97072700 DN572B LED12S/830UE PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97073400 DN572B LED12S/840UE PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97074100 DN572B LED12S/830UE DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97075800 DN572B LED12S/840UE DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97076500 DN572B LED20S/830UE PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97077200 DN572B LED20S/840UE PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97078900 DN572B LED20S/830UE DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97079600 DN572B LED20S/840UE DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97080200 DN572B LED24S/830UE PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97081900 DN572B LED24S/840UE PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97082600 DN572B LED24S/830UE DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97083300 DN572B LED24S/840UE DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°